[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  г.МАЛГОБЕК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«15  »_июля  2019г

                              №44/69-4
г. Малгобек

О списке кандидатов в депутаты городского совета муниципального образования «Городской округ город Малгобек», выдвинутого

избирательным объединением ИРО ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию г.Малгобек для заверения списка кандидатов в депутаты городского совета муниципального образования «Городской округ город Малгобек», выдвинутого региональным отделением политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Республике Ингушетия, территориальная избирательная комиссия г.Малгобек в соответствии со статьями 16, 17, 18, 19 закона Республики Ингушетия «О муниципальных выборах в республике Ингушетия» решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты городского совета муниципального образования «Городской округ город Малгобек», выдвинутого региональным отделением политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Выдать уполномоченному представителю регионального отделения  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию настоящего решения.
3. Направить представленные территориальную избирательную комиссию г.Малгобек сведения о кандидатах в депутаты Городского совета муниципального образования «Городской округ город Малгобек» включенных в список кандидатов в соответствующие Государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить настоящее решение  в средства массовой информации для опубликования.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии

г. Малгобек

Коригов М.А.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

г. Малгобек

Ялхороев И.Х.
_1624434108.doc
[image: image1.png]